Dom" re¡''(sos) 571-6067 Ext'26

E-Mail:avuntamiento.saioma@smail'com,URL:www'sajoma'gob'do

l,

!
,-

To

+!
OE SPACHO

OEL ALCALOE

¡5LDE

%
P

o aa

Ayu ntamiento Municipal

San José de las Matas

Concejo Municipallnu
SÉ DEL ¡5.

lngresos s RD$S, 972,700.00 (ocho millones novecientos setenta y
dos mil setecientos con 00/100)

Transferencias ordinarias RD$ 64, 603,300.00 (Sesenta y cuatro millones
seiscientos tres mil trescientos pesos con 00/100)

Para un monto de RD$73,576,000.00. (Setenta y tres millones quinientos
setenta y seis mil pesos con 00/100). Según detalles:

Personal 30 yo RDS 22r 0721 800.00 (veintidós millones setenta y dos mil
ochocientos pesos con 00/100);

Servicios 40o/o RD$ PJ)$29, 430, 400.00 (Veintinue\,/€ , millones
cuatrocientos treinta mil cuatrocientos pesos con 00/100);

[...]

02, San José de las Matas, Sant¡ago, Rep. Dom., Tel. (gO9) 571.-6067 Ext.Z6

Ayu ntamiento Munici Pal

San José de las Matas

Concejo Municipal
',i

Según detalles: '

Ingresos Propios RDS8, 972,700.00 (ocho millones novecientos setenta y

Transferencias ordinarias RD$ 64, 603,300.00 (Sesenta y cuatro millones

seiscientos tres mil trescientos pesos con 00/100)

para un monto de RD$7 3,576,000.00. (Setenta y tres millones quinientos

setenta y seis mil pesos con 00/100). Según detalles:

personal 30 o/o RD$ 22,0721800.00 (veintidós millones setenta y dos mil

ochocientos pesos con 00/100);

Servicios 40o/o RD$ RD$29, 430, 400.00 (Veintinueve millones

cuatrocientos treinta mil cuatrocientos pesos con 00/100);